Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от @6 ноября 2020 г. №
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в План проведения
проверок при осуществлении ведомственного контроля

соблюдения заказчиками, подведомственными
Департаменту образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа, требований
законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных
нужд на 2020 год

В соответствии с пунктом 9 Порядка осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ненецкого
автономного округа, утвержденного постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 05.02.2014 № 35-п, в целях снижения
административной нагрузки на объекты ведомственного контроля:

1. Внести изменение в План проведения проверок при осуществлении
ведомственного контроля соблюдения заказчиками, подведомственными
Департаменту образования, культуры и спорта Ненецкого автономного
округа, требований законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на 2020 год, утвержденный распоряжением
Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного
округа от 30.12.2019 № 1253-р, исключив строку 4.

2. Признать утратившим силу распоряжение Департамента
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа
от 14.10.2020 № 803-р «О проведении плановой документарной проверки
соблюдения законодательства и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении

2

государственного бюджетного учреждения культуры Ненецкого автономного
округа «Клуб «Созвездие» поселка Искателей».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.